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令和６年３月１日　
施設（テニスコート）使用登録団体責任者　各位

都立学校開放事業運営委員長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都立砂川高等学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大 場　充
（公印省略）

令和６年度施設（テニスコート）使用日の希望調査について

　日頃より都立学校開放事業の円滑な運営にご協力いただきありがとうございます。
来年度の各登録団体の施設使用日を決定するため、使用希望日の調査を実施いたします。

　下記調査票に施設使用希望日の順位をご記入の上、「団体登録申請書」及び「登録団体構成表」と併せて御提出ください（使用を希望しない日については空欄でかまいません）。
　なお、各団体のご意向は最大限考慮させていただきますが、ご希望に沿えない場合もございます。あらかじめご了承ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

令和６年度施設（テニスコート）使用希望日時調査票　団体名（　　　　　　　　　　　　）
	開放日
	6/30(日)
	8/3(土)
	8/10(土)
	8/17(土)
	8/24(土)
	8/31(土)
	9/21(土)
	10/20(日)

	午前
	
	
	
	
	
	
	
	　

	午後
	
	
	
	
	
	
	
	　

	開放日
	12/1(日)
	1/11(土)
	2/8(土)
	2/15(土)
	3/1(土)
	3/8(土)
	3/22(土)
	

	午前
	
	
	
	
	
	
	　
	

	午後
	
	
	
	
	
	
	　
	


　※日程を調整するうえで、お電話をさせていただくことがございます。
　　東京都立砂川高等学校（０４２－５３７－４６１１～４６１３）から着信がありましたら、平日の９時から１６時までの間に折り返しいただくようお願いいたします。
　※一昨年度は21団体、昨年度は32団体の登録があり、昨年度の各団体の使用回数は１回となりました。近年使用希望団体が増加傾向にございます。予めご承知おきください。
　※学校教育上必要が生じた場合は、施設開放を中止させていただく可能性もございます。
　※ご不明点等がございましたら、下記担当までお問合せください。

東京都立砂川高等学校　経営企画室　学校開放事業担当
電話：０４２－５３７－４６１１
